Sacerdos, tametsi mirabili obseruantia Virginem prosequeretur, saepè tamen de sacratissima eucharistia dubitare solitus erat. Eã ob rem ipse
Hh 2 magnum

magnum dolorem capiens, ualde etiam, atq. etiã ipsã clementiae parentem rogabat; ut dubitationem illam euelleret. Dum sacra solemniter faceret, prius quã ad Dominicam precationem peruenisset, immaculatissima Christi hostia, quam ipse consecrarat, abijt. Quocirca timore, ac moerore percitus, in coelum suspiciens, sibi statim oblatam Dei matrem uidit, quae in sinu natum tenebat; & hanc habuit orationem. **E C C E** ille, quem Virginea alius gestauit; ecce ille, quem tu, rem diuinam faciens, consecras. Ecce ille, quem tuis manib. in sacrificijs tractare soles; & ante hominum conspectum effers. Filium meum tibi trado; hunc cape, & sacra solemniter perface. Infantem ergo sacerdos, super sacro sudariolo, quo in sacrificijs utuntur; reposuit. Cùm uerò frangenda fuit hostia; non ampliùs eam infantis imaginem habentẽ uidit, quippe quae iam in panis formã redierat. Quamobrem eius animus, qui prius labascebat, planè confirmatus est; & re ipsa, suisq. oculis apertè nouit, sacratissimae hostiae, simul atq. consecrata est, uerum Christi sanguinem, & corpus inesse.

Libri tertij & vltimi Finis.